In nomine dei eterni Amen. Anno eh incarnntione domini no-

stri lesti Christi millesimo diicenlc.'<imn nclusgesimn mensis angu-

sti die quinto exeiinte indietinne octava Rivoalti. Cuni nulli horoi-

niim dies neqiie hora vocacionis domini sit penitus cognita, solli-

eite uniciiique imminet precavendum, ne subite inortis incautiis sua

indisposita derelinquat. Idcirco ego Marcus Paulo quondam de Co-

stantinopoli nunc habitator in conflnio sancti Severi corporea infir-

mitate gravatus, sano tamen intellectii existens, ad me venire feci

Marciim de Ronvicino presbitenim et notarium, quem rogavi ut hoc

meum scriberet testainentum. In quo etiam constituo ineos flde-

cnmraissarios .lordanutn Trivisanum de conlinio sancti Antonini ; et

Flordelisam cognatam meam de conflnio sancti Severi, qiioiisqiie

Nicolaus et Matheus fratres iiiei fuerint Veneciis, et etiam ipsi aoli

siiit mei commiasarii. In primis volo et ordino solvi rectam deci-

mam. Item volo qiiod omnes mei panni et totum meum massari-

ticum vendantur et de eorum precio ordino Aeri expensas mee ae-

pultiire, et illiid quod auperaverit a predietis expensis mee sepul-

ture detur per^ meos commissarios in miasis celebrandis prò anima

mea secundiim eorum discrecionem. Item notum facio, quod habeo

de meo capitali in societate quam habeo cum Donato Grasso quon-

dam de conflnio sancti .luliani nunc vero habitatore Justinopoli li-

bras denariorum venetorum septingentas, et eciam ultra illas li-
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bras septingenUii eipendìdi prò ipsa socielate Jadre libras dena-

riorum venelnriitn qiiinquagentas de meo capitali sicut scriptum

est in meo quaterno bene et ordinale. Et eciam sciendum est quod

dominus Angelus de Tumba de dicto confinio sancii Severi habere

seu recipere debet a nobis de predicta societate libras denariorum

venetorum quinquaginla duas per cartain
,
quas ordino et volo sibi

vel ejus heredibus seu commissariis ipsius dari et integre solvi de

predicta societate. Suprascriplos quidem omnes denarios meos di-

mitto Nicolao Alio meo commoranli in Soldachya et si ipse filius

meus Nicolans mortuus esset vel obiret ante receptionem supra-

scriptorum denariorum, tunc predirti denarii omnes deveniant in

>icolaum et Matheum Paulo dilectos fratres meos. Quod si ipsi fra-

tres mei eciam morlui fuissent predicti denarii postea devenire de-

beant in nepotes meos fiiios suprascriptorum fratrum meorum vi*

delicet Marcbum et Matheum. Quod si ipsi nepotes mei eciam mor-